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ble stiftet 12/11 1962, og kan
saledes feire 10 års jubileum dette
ar.

Foreldremøte ved Vikhamar
skole den 24. april 1961 oppnevnte
en tiltaksnemn’d som fikk i opp
drag a arbeide med å få startet
et skolekorps i bygda. Denne
nemnda besto av Aksel Buaas
Hansen (form.) - Odd Koiisvik -

Tora Lyngstad (fra lærerrådet) -

Bernt Melvold (Malvik Musikk
korps) og Thomas Melvold. Nemn
da satte igang forskjellige tiltak
for å skaffe tilveie penger, bi. a.
et stort lotteri, fille_ og flaske

innsamling, konserter o. 1. Etter
ganske kort tid hadde man Skrapt
sammen så mye penger at en
kunne starte korpset.

Pa foreldremøte den 12 11-62,
ble korpsets lover vedtatt. Det
ble sa innkjøpt instrumenter og
utstyr til 46 musikere, som be
gynte med opplæring i januar
1963, etter a ha gjennomgått et
kort notekurs. Disse ble så bra at
de kunne delta i 17. mai-feirin
gen samme ar med a spille na
sj onalsangen.

Pa foreldremøte den 8/10-63,
ble det første styret konstituert

slik: Formann Thomas Melvold,
nestform. Osvald ødegård, se’kr.
Tora Lyngstad, kass. Alf Rande
og styremedleem Kåre Krogstad.

Allerede i 1964 kunne korpset
delta i kretsstevnet på Heimdal,
og siden har korpset ‘deltatt i
samtlige kretsstevner. Foruten det
har korpset deltatt i 2 landsdel
stevner, Bergen 1968 og Harstad
1971. Ellers har korpset vært ute
på flere turer bi. a. til Stange og
Bjørkelangen.

Korpsets først’e dirigent var Per
St’orrø, men i de siste 6 år har
korpset hatt Einar G. Paulsen som
dirigent. Malvik Musikkorps har
gjennom alle år skaffet korpset
instruktører, og det har resultert
i at korpset har fostret mange
gode musikere. Korpset teller
idag 58 medlemmer, i tillegg et
a’spirantkorps på 29 medlemmer
og et notekurs på 30 elever. Ved
siden av ‘dirigenten er det 11 in-
s ~ruktører og en notelærer i sving.

Korpset har et driftsbudsjett på
kr. 24.000. Disse pengene skaffes
tilveie gjennom kontingent fra
medlemmene, bevilgning fra kom
munen, Strindens Sparebank,
Trondos og korpsets Støttefore
ning. Korpset får et tilskudd fra
støtteforeningen på ca. kr. 10.000
pr. år.

Styret i jubileumsaret er føl
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Gronberg—Stavområdet kjopes
Kommunestyret har besluttet

å kjøpe det såkalte Grønberg—
Stavområdet som er på ca. 1.490
da. Prisen er kr. 3,- pr. kvm, og
vil utgjøre ca. 4,5 miii. kroner.
Det er 10 for~kjell’ige grunneiere
som selger.

* * *

Peder Sandvik
er valgt til formann i styret

for Hommelvik bad etter Oskar
Spets som er avgått ved døden.

* * *

Som assistentingenior
ved kommunens t~kni’~ke etat

er ansatt kommunetekniker Roald
Dalen, Lauvsnes.

* * *

Kommunalt tlltskott til
Folkets Hus

Fellesorganisasjonen Folkets
Hus har søkt kommunen om til
~kott til forskjellige utbedringer.
Bakgrunnen for dette er pålegg
fra helserådet om forbedring av
kjøkken, gang og toaiett. Disse
arbeider er beregnet å ‘koste til
sammen kr. 24.207,44.

Kommunestyret har besluttet
a bevilge Fellesorganisasjonen kr.
15.000,-. til dette formålet.

* * *

Vei og gatelys
Kommunestyret har besluttet

å ta opp et lån stort kr. 100.000,-
i Strindens Sparebank, for for
lengelse av veilyset fra Rota til
Sjøtrekleiva, og til utbygging i
boligområdene.

Rande - Liv Bjølstad - Steinar
Nilsen og Eriing økstad.

En markering av jubileet vil
finne sted på senhøsten med en
konsert med etterfølgende festlig
samvær for korpsets medlemmer.

ølbevilgnlnger
Med 23 stemmer for og 8 mot

har kommunestyret besluttet å gi
følgende rett til salg av øl i ~kat
teklasse II fram til 31 3 1973:

Trondos avd. 28 v Sigurd Frem
stad, Vikhamar.

Trondos avd. 29 vi Ola Kosberg,
Hun’dhamaren.

Trondos avd. 30 vi ‘Osvald øde
gård, Mailvik.

Trondos avd. 31 vi Birgit Sunde,
Mi’dtsandan.

Trondos avd. 32 vi Olav Almaas,
Hommelvik.

Trondos avd. 34 v/ Martin Vollan,
Mostadmark.

Trondos av’d. 35 v/Ingrid Arnt
zen,, Muruvik.

Trondos avd. 36 v Peder Sjenøst,
Grønberg~

Malvik Landhandel vi Sverre Vol
lamo, Malvik.

Svartaas Kolonist vi Henny
Svartaas, Grønberg.

Trafikkregulering i
Hommelvik sentrum
1. Lensmannen og trafikknemn

das forslag om a innføre en
fartsgrense på 30 km i Hom
melvik sentrum vedtas.

2. Kommuneingeniøren anmodes
om å utarbeide skiltplan som
forelegges lensmannen i Mal
vik til uttalelse. Dersom det
oppstar dissens om ~kiltenes
plassering, avgjøres saken av
formannskapet.

Isaksen Kolonial vi Ingvar Isak
sen, Hundhamaren.

Saksvik Landhandel vi Dagny
Stegali, Saksvik.

H. K. Snarkjøp vi Harald Kjøs
nes, Hundhamaren.

Kjøpmann Ivar Bye, Hommelvik.
* * *

Bevilgning til skjenknlng av øl
Forum Kafeteria vi Harry

Johnsen ble gitt bevilgning till
skjenkning av el i skatteklasse II
i forbindelse med matservering i
forutbestilte egne rom fram til
31/3 1976.

Hundhamaren Kafe v/ Bjarne
Sellereite ble gitt bevilgning til
skj en’kning av øl i ~katteiclasse II
til kafeens overnattingsgjester i
forbindelse med matservering i
egne rom, samt til sluttede sel
skaper i forbindelse med matser
vering i forutbestilte egne rom
fram til 31/3 1976.

De to skjenkningsbevilgningene
stemte 26 for og 5 mot.

17. mai-komiteer 1972
Ho mm el v i k:

Ejørn Jensen, formann - Ha
rald Fossen - Sverre E. Fossen -

Nils Ulvund - Erling Skjei - Eirin 0
Smiseth - Solveig Schjetne - Gerd
Teigen - Ingrid Berg - Mary Fos
sen og Eli Haug.
Ytre Malvik:

J’oar Lyngstad, formann - Per
J. Skaret - Oddvar Trøa - Tore
Sehm - Bjørg Nilsen - Edel Røe
- Rolf Winum - Torclis Stokdahl
- Jan Stokdahl - Gudrun Moum
- Arne Lorvik - Arnfinn Bekken
og Ragnhild Bekken.

* * *

Industribygget
AJS Mjølne Industri har fått

5 års leiekontrakt på hele indu
stribygget.

* * *

Kommunestyrevedtak

* * *

Formannskapsvedtak

3. Bygningsrådet og teknisk ut
valg anmodes om å samarbeide
med politiet og trafikkutvalget
for om muilig å få rettet på
trafikkforholdene.

* * *T. M. 0
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Vi presenterer

Skolestyrer Thorleif Bratvo!ld
er født i Norderhov pa Ringerike
i 1927. Han tok eksamen artium
ved Ringerikes høyere skole i
1946, og lærerskoleekksamen ved
Tromsø Lærerskole 1950. Ved
Norges Lærerhøgsicole i Trond
heim studerte han norsk og en
gelsk. Bratvold har vært lærer
ved Ledingen, Knaplund, Godøy

—.--—.--.- ----e------ - —fl- - ___t,__ — —

Vårrengjorlng på Flatbolmen
Selve naturkontakten er blitt et

behov — naturen er den viktigste
trivselsfaktoren for mange men
nesker.

Flatholmen er av mange beteg
net som en «perle i indre Trond
heimsfjorden». Her finner vi en
rik vegetasjon — skvattrende en
der — rik adgang til sjøbad og

nes og Støver skoler i Bodin. Ved
støver skole var han lærer og sko
lestyrer i 10 år før han i 1963
ble tilsatt som skolestyrer i Hom
melvik. Han har i flere år vært
troppsleder for KFUM-speider
tropp og dessuten søndagsskoie
lærer. Thorleif Bratvold ble i
1959 innvalgt i Bodin kommune
styre som representant for Kris
telig Folkeparti, og fra 1967 med
lem av Malvik kommunestyre fra
samme parti. Han er na 1. vara
mann til formannskapet, valgt på
fellesliste av Senterpartiet og
Kristelig Folkeparti.

Kan ellers nevne at han er for
mann i Malvik sicoleråd, medlem
av Hommelvik menighetsråd, av
kinostyret, kulturutvalget og fol
keboksamlingens styre.

På vårt spørsmål om han har
noen hobby, svarer Bratvold at
hans daglige arbeide som lærer og
skolestyrer og hans deltakelse i
det offentlige liv forøvrig, levner
han liten tid til noen hobbyvirk
somhet, men at han er glad i å
lese, glad i sang og musikk og er

~~-a r— -_--r~.. — — t’

Dette er verdier som vi mener
‘det er alles plikt å verne om, og
‘derfor oppfordres alle som øris
ker at Flatholmen skal være ren
til pinsaften om å hjelpe oss i vår
aksjon, «vårrengjøring av Flat
holmen» om kvëlden den 19. mai.

Velkommen.

Muruvik Vel.

svært opptatt av tanken om a ska
pe et rikere kulturmiljø, ogsa i lo
kalsam.fundet.

Thorleif Bratvold er gift og
har 3 døtre.

* * *

Bare spør!
Jeg bor slik til at jeg har en

flott utsikt over fjorden i Hom
melvik, og det er jeg svært glad
for. Men et skår i gleden for meg
er det at restene av en gammel
kai ved sagbruket skjemmer bil
det. Mitt spørsmål er: Kan det
gjøres noe for å få dette uhyret
fjernet?

* * *

Lady.

Vi har rettet spørsmålet til A/S
Hommelvik Bruk som eier kaien,
og de svarer:

Den kaien De sikter til, er den
gamle Meråker-kaien som har
stått ubenyttet i mange ‘år. Er
faringsmessig er det både vanske
lig og kosttart å fjerne slike res
ter, da den delen av stolpene som
står nede i sjøbunnen, vanligvis
er helt friske. Det har vært dis
kutert om en eventuelt skulle
kappe stolpene ved lavvann, men
da vil det stå igjen noen farlige
peler som ved halvflo sjø kan
være en direkte fare for småbåter.
Tidligere har en diskutert med
de kommunale myndigheter om
et samarbeid for å få stolpene
fjernet, og vi vil igj en forsøke å
få til en avtale.

Vi vil gjerne presisere at vi
selv ikke er noe glad for at den
gamle kaien står og skj emmer.

A S 1-IOMMELVIK BRUK

* * *

Vi beklager
at vi ikke har funnet plass til

en del innsendt stoff, men vi
kan forsikre at dette vil bli med
i neste nummer av bladet.

Red.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og uteniandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN NØSTM0, 7560 Vikhamar

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim

fiske m. v. * * * * * *
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VÅREN
er ei selsom tid. Sola vender

tilbake, dagene blir lengre og ly
sere og vare livsånder våkner
igjen. Selv var ærverdige husdik
ter H. N. har tyd~ligvis fått an
fektelser. Hør bare på den sterke
vitaliteten i hans dikt «Snøskulp
tur.

Istedenfor ribben
man lager litt snø — — —,

og klapper og stryker —

og former en mø.

Da har man den fordel
hun blir som du vil,
for snøen er villig — — —,

i sær i april.

Et pluss er det ogsa
hun si’r ikke stort — — —,

men det som er viktigst — — —

hun smelter sa fort.

* * *

MALVIK SKOGEIERLAG
holdt årsmøte på Vikhamar

Motell den 20. mars 1972. Som
ny formann ble valgt Leif P. Lei-
stad etter Chr. Saxevik som sa
fra seg gjenvalg. Styret for øvrig
består av: Chr. Saxevik og Edvin
Stav.

Av årsmeldingen gikk det fram
at omsetningen siste driftsår kom
pa 6.800 m8 tømmer til en verdi
av kr. 714.000,- mot 4.900 m3 til
kr. 463.000,- forrige driftsår.

Kvantumet var fordelt med
2.400 m3 sliptømmer og 4.400 m3
skurtømmer.

Skurtømmeret ble omsatt til
kjøpere innen kommunen med
Hommelvik Bruk som største kjø
per.

Sliptømmeret ble levert til A 5
Ranheim Papirfabrik’k og Norden
fjelske Treforedling A/S.

Den største delen av tømmer-
produksjonen blir saledes ferdig
foredlet innen kommunen.

Etter oppgave fra herreds~kog
mester Kjell Nygard, ble det sis

te ar utsatt 96.000 stk. bartreplan
ter som gir et tilplantet areal på
ca. 475 dekar.

Av kulturarbeide forøvrig er
‘det blitt høyst aktuelt med av
standsreguleringer og rydding i
de eldste plantefelter.

Da man i Malvik kom forholds
vis tidlig i gang med foryngelses
hogster, «snauhogst> med pa føl
gende planting, vil ungskogpleien
nå bli høyaktuell.

—, Når skogkulturen er kommet i
så vidt god gjenge, vil man ndk
for de fleste eiendommer ved re
visj on av driftsplanene kunne
foreslå en økt avvirkning.

* * *

Malvik herredsstytes møte den
16. mai 1913.

Referertes skrivelse fra Me
raaker Brug angaaende oprettelse
av et postkontor i Hommelvik.

Enstemmig besluttedes:
Det paalegges formandskapet

at inngaa til poststyrelsen med
motivert andragende om at faa
oprettetpostkontor i Hommelvik.

* * *

Fra soknepreesten:
GUDSTJENESTER

17. mai:
Hommelvik og Malvik kirker.

1. pinsedag - 21. mai:
Malvik kirke kl. li. Ofring.

2. pinsedag - 22. mai:
— Hommelvik kirke kl. 11.

Ofring.

28. mai - Trefoldighetssøndag:
— Malvik kirke kl. 11.

MALVIK SKYTTERLAG
har avholdt årets lagmesterskap

i feltskyting. Arrangementskomi
teen fikk et stort arbeide på
grunn av snømangelen, men det
lyktes å få like forhold for alle.
Deltakelsen var meget god. Mes

s. a. terskapet ble vunnet av Arne
Herjuaune som fikk første napp
i den nye terrengpclkalen.

Resultater for de beste:

Mesterskapet:
1. Arne Herjuane 30 tr.
2. Oddbjørn Aune 28 tr.
3. Torkild Geving 26 tr.
4. Thore Nybrodahl 23 tr.
Klasse 4:
1. Arne Herjuaune 30/11.
2. Steinar Herjuaune 21/6.
Klasse 3:
1. Oddbjørn Aune 28/8.
2. Torkil Geving 26/7.
3. Thore Nybrodahl 23/1.
4. Tor Saksvik 22/4.
5. ølstein Leistad 20/8.
Klasse 2:
1. Reidar Melvold 19/6.
2. Levin Svartaas 19/4.
3. Ola Nybrodahl 18/1.
4. Steinar Solli 17/4.
5. Harald Sandtrø 16/1.
Klasse 1:
1. Einar Andersen 18/2.
2. Gudmund Olsen 17/3.
3. Kjell Bonaunet 11/3.
4. Oddvar Dahlberg 9/3.
Klasse junior:
1. Asbj ørn Sjøli 22/4.
2. Hakon Svartaas 17/6.
3. Oddvar Hagen 5/0.
Klasse rekr.:
1. Bjørn G. Aune 21/6.

Skytterlaget har startet sommer
sesongen og ønsker nye og gamle
skyttere velkommen på banen. Merk
at lagets skytinger blir avertert un
der «Fra lagene» i dagsavisene. —

Dugnadsarbeidet på skytterhuset
fortsetter hver onsdag e. m.

Byggetillatelser
Følgende fikk godkjent søknad

om byggetillatelse for bolig av Mal
vik bygningsråd i møte 17 4 1972:

Reidar Winum - Kristian Nesbak
- Villy Valleraunet - Hans Bøgseth
- Einar Breiseth - Olav Fuglem -

Bjørn Braa.
* * *

Tilbakeblikk

O.A.


